第５号様式の４

年  月  日

東久留米市長 殿

（住 所）

請求人

（氏 名）            印

廃棄物処理手数料還付請求書

東久留米市廃棄物の処理及び再利用に関する条例施行規則第１５条の４第２項の

規定により、粗大ごみ処理手数料の還付を請求します。

なお、請求に基づく支払金は、口座振り込みの方法で下記口座へお振り込みください。

１ 還付請求額 円

２００円券   枚              円

５００円券   枚              円

８００円券   枚              円

１，５００円券   枚              円

２ 請 求 内 訳

２，０００円券   枚              円

３ 請 求 理 由

（フリガナ）

口座名義人

金融機関名 銀行       支店

振込先

預 金 種 別 普通・当座・その他 口座番号